
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения 

Черный Ключ 
муниципального района 

Клявлинекий 
Самарской области 

44695К Самарская область. Клявлинекий район, 
с. Черный Ключ. ул. Центральная, д.4 

Тел., фак. 8(84653)5-71-24 
e-mail: chkl4@vandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2021 г. №41

Об утверждении Перечня муниципального имущества, 
предназначенного для предоставления во владение 
и (или) в пользование на долгосрочной основе, а также 
в собственность субъектам малого и среднего предпринимательства, 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации». Постановлением 
Администрации сельского поселения Черный Ключ муниципального района 
Клявлинекий Самарской области от 28.04.2017 г. № 13 «Об утверждении Порядка 
формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, 
предназначенного, для предоставления во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) и в 
собственность субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым 
гражданам», Администрация сельского поселения Черный Ключ муниципального 
района Клявлинекий Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества сельского 
поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинекий Самарской области, 
предназначенного, для предоставления во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе, а также в собственность субъектам малого и среднего 
предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального района Клявлинекий Самарской облас ти.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.М.Кадеев



Приложение
к постановлению администрации сельского поселения 

Черный Ключ муниципального района Клявлинский
от 15.11.2021 г. № 41

Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение 
и (или) в пользование на долгосрочной основе, а также в собственность субъектам малого и среднего предпринимательства, 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам

N  п /п Н о м е р  в 
р е е с т р е  

и м у щ е с т в а
< 1 >

А д р е с
(м е с т о п о л о ж е н и е )  

о б ъ е к т а  < 2 >

С т р у к т у р и р о в а н н ы й  а д р е с  о б ъ е к т а

Н а и м е н о в а н и е
с у б ъ е к т а

Р о с с и й с к о й
Ф е д е р а ц и и

< 3 >

Н а и м е н о в а н и е
м у н и ц и п а л ь н о й

о
р а й о н а /г о р о д с к  

о го
о к р у г а /в н у т р и г

о р о д с к о го
о к р у г а

т е р р и т о р и и
го р о д а

ф е д е р а л ь н о г о
зн а ч е н и я

Н а и м е н о в а н и е  
г о р о д с к о г о  

п о с е л е н  и я /с е л ь с к о г о  
п о с е л е н и я /в н у т р и г о  

р о д с к о г о  р а й о н а  
го р о д с к о г о  о к р у г а

В и д
н а с е л е н н о г о

п у н к т а

Н а и м е н о в а н и е
н ас е л е н н о г о

п у н к т а

Т и п
э л е м е н т а
п л а н и р о в

о ч н о й
с т р у к т у р

ы

Н а и м е н о в
а н и е

э л е м е н т а
п л а н и р о в о

ч н о й
с т р у к т у р ы

Т и п
э л е м е н т а
у л и ч н о 

д о р о ж н о й
с ет и

Н а и м е н о в а н и е  
эл е м е н т а  
у л и ч н о 

д о р о ж н о й  сети

Н о м е р  д о м а  
(в к л ю ч а я  

л и т е р у )  < 4 >

Т и п  и 
н о м е р  

к о р п у с а , 
с т р о е н и я , 
в л а д е н и я  

< 5 >

1 2 О 4 5 6 7 8 9' 10 и 12 13 14

1 . -

С а м а р с к а я  о б л а с т ь , 
К л я в л и н с к и й  р а й о н , 

с /п  Ч е р н ы й  К л ю ч , 
к о л х о з  « К р а с н а я  

п о л я н а »

С а м а р с к а я
о б л а с т ь

К л я в л и н с к и й
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  

Ч е р н ы й  К л ю ч
с ел о

с. Ч е р н ы й  

К л ю ч
- - - -



В и д  о б ъ е к т а  
н е д в и ж и м о с т и ;

д в и ж и м о е  
и м у щ е с т в о  < 6 >

С в е д е н и я  о  н е д в и ж и м о м  и м у щ е с т в е  и ли  е го  ч а с ти

К а д а с т р о в ы й  н о м е р  < 7 >

*

Н о м е р  ч а с т и  
о б ъ е к т а  

н е д в и ж и м о с т и  
с о гл а с н о  

с в е д е н и я м  
г о с у д а р с т в е н н о г о  

к а д а с т р а  
н е д в и ж и м о с т и  

< 8 >

О с н о в н а я  х а р а к т е р и с т и к а  о б ъ е к т а  н е д в и ж и м о с т и  < 9 > Н а и м е н о в а н и е  о б ъ е к т а  у ч е т а  < 1 0 >

Т и п  (п л о щ а д ь  -  д л я  
з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в , 
з д а н и й , п о м е щ е н и й ; 

п р о т я ж е н н о с т ь ,  о б ъ е м , 
п л о щ а д ь , г л у б и н а  

за л е г а н и я  -  д л я  
с о о р у ж е н и й ; 

п р о т я ж е н н о с т ь , о б ъ е м , 
п л о щ а д ь , г л у б и н а  

з а л е г а н и я  с о г л а с н о  
п р о е к т н о й  

д о к у м е н т а ц и и  -  д л я  
о б ъ е к т о в  

н е з а в е р ш е н н о г о  
с т р о и т е л ь с т в а )

Ф а к т и ч е с к о е  
зн а ч е н и е /П р о е к т и р у е м о е  
з н а ч е н и е  (д л я  о б ъ е к т о в  

н е з а в е р ш е н н о г о  
с т р о и т е л ь с т в а )

Е д и н и ц а  и зм е р е н и я  (д л я  
п л о щ а д и  - кв . м ; д л я  

п р о т я ж е н н о с т и  -  м ; д л я  
гл у б и н ы  з а л е г а н и я  - м ; д л я  

о б ъ е м а  -  куб . м )Н о м ер Т и п  (к а д а с т р о в ы й , 
у с л о в н ы й , у с т а р е в ш и й )

15 16 17 18 19 2 0 21 2 2

зе м е л ь н ы й
у ч а с т о к

6 3 :2 1 :0 1 0 2 0 0 1 :3 1 к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь 6 0 0  0 00 КВ.М. З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к



С в е д е н и я  о  д в и ж и м о м  и м у щ е с т в е  < 1 1> С в е д е н и я  о  п р ав е  а р е н д ы  и л и  б е з в о з м е з д н о г о  п о л ь зо в а н и я  и м у щ е ст в о м  < 1 2 >

о р г а н и з а ц и и , о б р а зу ю щ е й  и н ф р а с т р у к т у р у  
п о д д е р ж к и  с у б ъ е к т о в  м а л о го  и с р ед н е го  

п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а

с у б ъ е к т а  м а л о го  и с р е д н е го  п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а

Т и п :
о б о р у д о в а н и е  

, м а ш и н ы , 
м е х а н и зм ы , 
у с т а н о в к и , 

т р а н с п о р т н ы е  
с р е д с т в а , 

и н в ен т ар ь , 
и н с т р у м е н т , 

и н о е

Г  о с у д а р с т  
в е н н ы й  

р е г и с т р а ц  
и о н н ы й  

з н а к ( п р и  
н а л и ч и и )

1
Н а и м е н
о в а н и е

о б ъ е к т а
у ч е т а

М ар к а ,
м о д е л ь

Г о д
вы п у с

ка

К а д а с т р о в ы й  
н о м е р  о б ъ е к т а  
н е д в и ж и м о го  
и м у щ е ст в а , в 

т о м  ч и с л е  
з е м е л ь н о г о  

у ч а с т к а , в (н а ) 
к о то р о м  

р а с п о л о ж е н  
о б ъ е к т

П р а в о о б л а д а т е л ь Д о к у м е н т ы  о с н о в а н и е П р а в о о б л а д а т е л ь Д о к у м е н т ы  о с н о в а н и е

П о л н о е
н а и м е н о в а

н и е

О Г Р Н И Н Н Д а т а
за к л ю ч е н и  
я д о го в о р а

Д ат а
о к о н ч а н и я
д е й с т в и я
д о г о в о р а

П о л н о е  н а и м е н о в а н и е О Г Р Н И Н Н Д а т а
з а к л ю ч е н и  
я д о г о в о р а

Д а т а
о к о н ч а н и я
д е й с т в и я
д о г о в о р а

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

И н д и  в и д у ал  ь н ы  й 
п р е д п р и н и м а т е л ь  

Г л а в а  к р е с т ь я н с к о г о  
(ф е р м е р с к о г о )  

х о з я й с т в а  О с и п о в  
А л е к с а н д р  Н и к о л а е в и ч

3 1 8 6 3 1 3 0 0 0 0 3 5 5 4 6 3 6 9 5 3 6 0 3 1 8 5 19 .03 .2021 1 8 .0 3 .2 0 2 6



/
V

У к а за т ь  о д н о  и з зн а ч е н и й : в п е р е ч н е  
(и зм е н е н и я х  в п е р е ч н и ) < 1 3 >

С в е д е н и я  о  п р а в о в о м  а к т е , в с о о т в е т с т в и и  с  к о т о р ы м  и м у щ е с т в о  в к л ю ч е н о  в п е р е ч е н ь  (и зм е н е н ы  с в е д е н и я  о б  и м у щ е с т в е  в п ер е ч н е ) < 1 4 >

Н а и м е н о в а н и е  о р г а н а , п р и н я в ш е го  д о к у м е н т В и д  д о к у м е н т а Р е к в и зи т ы  д о к у м е н т а

Д а т а Н о м ер

3 9  «
4 0 41 4 2 43

В  п е р е ч н е С е л ь с к о е  п о с е л е н и е  Ч е р н ы й  К л ю ч П о с т а н о в л е н и е 41 1 5 .1 1 .2 0 2 1 г .

l


